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Aleja Fontann-3 pokoje w wysokim standardzie-winda
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Al. Papieża Jana Pawła Ii

cena 3 300 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 69,00 m2

Oferta na wyłączność! Ofertą wynajmu jest stylowo wykończone, niezamieszkałe, 3 pokojowe mieszkanie
położone w centrum miasta, w prestiżowej okolicy przy Alei Fontann, posiadające prywatną windę. W okolicy
pełna infrastruktura, lokale handlowo-usługowe, węzły komunikacyjne oraz ścieżki spacerowe i rowerowe. Miejsce
w samym sercu miasta, a zarazem ciche i spokojne z widokiem na Hanza Tower. Powierzchnia użytkowa
mieszkania wynosi ok. 69m2 i w skład tej powierzchni wchodzi duży pokój połączony z aneksem kuchennym w
formie "open space", dwie osobne sypialnie oraz łazienka z wc. Pokoje doświetlone świetlikami. Mieszkanie jest
świeżo wykończone, gdzie nie oszczędzano na materiałach. Drzwi i ościeżnice drewniane, zabudowa kuchenna na
wymiar ze sprzętami wysokiej jakości. Glazura i terakota w łazience z wyższej półki. Mieszkanie w większości
umeblowane i wyposażone, posiadające niebywały klimat i przyjemną przestrzeń (wysokość ok. 3,40m).
Dodatkowo klimatyzacja. Czynsz najmu wynosi 3300zł + czynsz do zarządcy (ok. 460zł) + prąd + gaz. Kaucja
jednomiesięczna. Obowiązuje najem okazjonalny. Polecam i zapraszam do obejrzenia. Klucze w biurze.



Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe! Kompleksowa usługa gwarantuje bezpieczeństwo każdej transakcji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAP23140 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 69, 00 m²

Piętro 5 Ilość pięter 5

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2019

Materiał ścian CEGŁA Cena 3 300, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

31.03.2026 Monitoring Czynsz administracyjny

460, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3300&width=230

